[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12 февраля  2019 года                       с. Новосысоевка
                       № 10-НПА
«Об утверждении  подпрограммы « Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок  на территории Новосысоевского сельского поселения  на 2019-2024годы» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Новосысоевского сельского поселения на 2018-2024 годы.»
       В целях совершенствования системы комплексного благоустройства на территории    Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края, в соответствии с постановлением правительства РФ «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по благоустройству территорий поселений». В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края,  администрация Новосысоевского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить подпрограмму « Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок  на территории Новосысоевского сельского поселения  на 2019-2024годы» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Новосысоевского сельского поселения на 2018-2024 годы » (приложение).

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Новосысоевского сельского

	Лутченко А.В.

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи